
Uchwała Nr XVI/………/2020 
Rady Powiatu w Gryfinie  

z dnia ……………….. 2020 r. 
 
 
w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 
 
Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz.1815) oraz art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 23 stycznia 2020 r. petycja dotycząca budowy chodnika 
przy drodze powiatowej nr 1397Z we wsi Dolsko gm. Moryń nie zasługuje na uwzględnienie. 
 
§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                           
                                                                                            Roman Michalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


